АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.06.2018 №121
с. Туринская Слобода

О назначении должностного лица,
ответственного за организацию взаимодействия

с отделом в г.Лртемовском УФСБ России по Свердловской области,
отделом полиции № 27 межмуниципалъного отдела МВД России

«Байкаловский», отделением вневедомственной охраны по Туринскому
району -  филиалом ФГКУ «УВО ВНГРоссии по Свердловской области»

В целях совершенствования системы профилактических мер,
направленных на предупреждение террористической деятельности, а также
минимизацию и (или) ликвидацию последствий ее проявлений на территории
Слободо-Туринского муниципального района:

1. Назначить Бедулева Валерия Аркадьевича -  главу Слободо-
Туринского муниципального района ответственным за организацию
взаимодействия с отделом в г.Артемовском УФСБ России по Свердловской
области, отделом полиции № 27 межмуниципального отдела МВД России
«Байкаловский», отделением вневедомственной охраны по Туринскому
району -  филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
муниципального района В.А.Бедулев